[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    21.02.2025                                   Зеленогорск                                    №   42-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.12.2024 № 254-п «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан»

В соответствии с пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998 № 76‑ФЗ «О статусе военнослужащих», частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 5, 9 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024 N 367-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году", руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.12.2024 № 254-п «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям граждан» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «частями 6, 12 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 N 520-ФЗ "О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году" заменить на «частями 5, 9 статьи 15 Федерального закона от 29.10.2024 N 367-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2025 году".
1.2. В приложении:
1.2.1. В подпункте 1 пункта 2 слова «с 12 декабря 2024 года по 31 декабря 2024 года» заменить на «с 24 февраля 2025 года по 31 марта 2025 года».
	1.2.2. В пункте 3 слова «200 000 (двести тысяч)» заменить на «300 000 (триста тысяч)».
1.2.3. В пункте 6 слова «glava@admin.zelenogorsk.ru» заменить на «Glava@zeladmin.ru».
	2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2025.

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                            В.В. Терентьев

image1.jpeg